
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

06 лютого 2023 р.

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
Новоайдар №07

Про внесення змін до складу робочої групи для роботи в Координаційному 
центрі допомоги ВПО Щастииського району Луганської області в Одеській
області

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статтями 4, 9, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», пунктом 6 
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», з метою організації надання інформаційної, соціальної, 
правової, гуманітарної допомоги внутрішньо переміщеним особам Щастииського 
району в Одеській області, зобов’язую:

1. Внести зміни до складу робочої групи в Координаційному центрі допомоги 
ВПО Щастииського району Луганської області в Одеській області, створеної 
розпорядженням голови Щастинської районної державної адміністрації 
начальника районної військової адміністрації від 05.08.2022 № 62, та викласти 
склад робочої групи у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Г олова Щастинської районної 
державної адміністрації — начальник 
районної військової адміністрації Тетяна НОВИКОВА



Додаток до розпорядження 
від 06.02.2023 № 07

Склад
робочої групи для роботи в Координаційному центрі допомоги ВПО 

Щастинського району Луганської області в Одеській області

КОРОБКА Олена

КОЛОСОВА Олена

ДЕГТЯРЬОВА Олена

ЧЕЛОМБІТЬКО Тетяна -

РУБАН Ірина

голова Щастинської районної ради, 
керівник робочої групи

начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності Широківської СВА, 
відповідальна за бухгалтерський облік

діловод Новоайдарського управління
Головного управління
Держпродспоживслужби в Луганській 
області, відповідальна за видачу 
гуманітарної допомоги

головний спеціаліст - бухгалтер 
відділу соціального захисту населення 
Широківської СВА, відповідальна за 
прийом громадян

головний спеціаліст відділу 
бухгалтерського обліку та звітності 
Широківської СВА, відповідальний за 
охорону громадського порядку

Г олова Щастинської районної 
державної адміністрації - начальник 
районної військової адміністрації Тетяна НОВИКОВА


